

Produktdaten

| | |
|-----------------------------|--|
| Artikelbezeichnung | : PIZZAGEWÜRZ, 0,400 kg Dose |
| Verkehrsbezeichnung | : Gewürzzubereitung |
| Bundeslebensmittelschlüssel | : |
| Herkunftsangabe | : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK |
| Hersteller | : RAPS GmbH & Co. KG |
| Hersteller-Adresse | : DE 95326 Kulmbach, Tel. +49(0)9221/807 - 190 |
| Markenname | : RAPS |
| GTIN | : 4008679431497 |
| LAN | : 1037053-002 |
| Höhe | : 170 mm |
| Breite | : 105 mm |
| Tiefe | : 105 mm |
| Bruttogewicht | : 470 g |
| Füllmenge | : 400 g |
| ohne dekl. Zusatzstoffe | : Ja |

Zutaten

Zutaten: Kräuter (Petersilie, Oregano, Basilikum, Rosmarin, Thymian), Gewürze (Pfeffer, Koriander, Kümmel), Gemüsepaprika, Zwiebeln, Dextrose, Knoblauch.

Allergene

| | |
|--|---------------------|
| Eier und Eierzeugnisse | : enthält in Spuren |
| Milch und Milcherzeugnisse | : enthält in Spuren |
| Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienenerzeugnisse | : enthält in Spuren |
| Soja und Sojaerzeugnisse | : enthält in Spuren |
| Senf- und Senferzeugnisse | : enthält in Spuren |
| Milchzucker (Laktose) | : enthält in Spuren |

Nährwerte

| | |
|-------------------------------|---|
| Bezug | : 100 g |
| Energie [kJ] | : ca. 1393 kJ |
| Energie [kcal] | : ca. 332 kcal |
| Fett | : ca. 6,6 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | : ca. 1 g |
| davon ungesättigte Fettsäuren | : ca. 2 g |
| Kohlenhydrate | : ca. 44,7 g |
| davon Zucker | : ca. 39,4 g |
| Ballaststoffe | : ca. 18,9 g |
| Eiweiß | : ca. 13,3 g |
| Salz | : ca. 0,1 g |
| Liste | : Fett, davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren: ca. 2,5 g ; Kohlenhydrate, davon mehrwertige Alkohole: ca. 0 g ; Calcium: ca. 956 mg ; Eisen: ca. 26,046 mg ; Kalium: ca. 1,969 g ; Vitamin A: ca. 1,082 mg ; Vitamin C: ca. 170,231 mg ; Vitamin E: ca. 5,391 mg |

Handhabung

| | |
|----------------------------------|--------|
| Kühlpflichtig | : Nein |
| min. Restlaufzeit ab Produktion: | 720 |
| min. Restlaufzeit ab Wareneing.: | 180 |

Zubereitung

| | |
|-------------|--|
| Zubereitung | : Empfohlene Zugabe: 10 g/kg oder nach Geschmack |
|-------------|--|

sonstige Pflichtangaben

| | |
|------------------------|--------|
| aufgetaut | : Nein |
| bestrahlt | : Nein |
| gentechnisch verändert | : Nein |
| Nanopartikel | : Nein |

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.